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CONSOLIDADO DE INFORMES DE EVALUACION DEFINITIVA DEL PROCESO DE N° 2 de 2016
OBJETO:
“Prestar el servicio de produccion de television que incluye el alquiler de equipos y su personal de operacion
para la realizacion de contenidos audiovisuales de los proyectos especiales del Canal Institucional.”
El presente documento recoge el consolidado de la evaluacion final de los requisitos habilitantes juridicos,
financieros, técnicos, establecidos en el documento de Reglas de Participacion del proceso.
El dia dieciséis (16) del mes de marzo de 2016, se llevo a cabo la diligencia de cierre y presentacion de

propuestas, en la que se dejo constancia de la presentacion de tres (3) ofertas, la cual se relaciona a
continuacion:

asCIoietza - GreI Lzo T lA

2 William Miguel Guerrero - Ligia Rueda TELESERVICIOSL &L S.A.S.
3 Mauricio Aristizabal HANGAR FILMS LTDA.

Que el plazo de verificacion de requisitos habilitantes y de evaluacion de las propuestas fue de cinco (5) dias
habiles, del 17 al 28 de marzo de 2016.

Que una vez realizada la verificacion de los documentos juridicos, financieros y técnicos habilitantes, el cual
fue publicado dentro del término establecido en las reglas de participacion, el 29 de Marzo de 2016, y en
donde €l resultado consolidado de la evaluacién fue el siguiente:

CONSOLIDACION INICIAL DE EVALUACION

1 VIRTUAL TELEVISION LTDA. CUMPLE 180 900 1.080
2 TELESERVICIOS L& L S.A.S. CUMPLE 180 *0 . 180
3. HANGAR FILMS LTDA. NO CUMPLE 180 0 180
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Que dentro del término de fraslado del informe de evaluacién, de conformidad con lo previsto en el
documento de reglas de participacion del proceso de Invitaciéon Abierta N° 2 de 2016, esto es, del 29 al 31
de Marzo de 2016, los oferentes presentaron observaciones a la evaluacion, las cuales fueron respondidas
mediante documento radicado No.20162580013473 del 1 de Abril de 2016; que se publica junto con este

documento en la pagina de la Entidad

Que por lo anterior se concluye lo siguiente:

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS CUMPLE

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

CUMPLE - HABILITADA

Puntaje

1.080

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURiDICO

CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS CUMPLE

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

CUMPLE - HABILITADA

Puntaje

180

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS CUMPLE
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES NO CUMPLE — RECHAZADA
Puntaje 180
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CONSOLIDACION FINAL DE EVALUACION

1 VIRTUAL TELEVISION LTDA. CUMPLE 180 800 980

2 TELESERVICIOS L& L S.A.S. CUMPLE 180 *0 180
NO CUMPLE -

3. HANGAR FILMS LTDA. RECHAZADA 180 0 180

La verificacion de requisitos habilitantes juridicos, financieros y técnicos minimos, se pueden ver en
documentos anexos adjuntos, asi como las respuestas por parte de la Entidad a las observaciones realizadas
por los oferentes.

» /
NURY DEL PILAR/VERA VARGAS

)

Coordinadora Pyocesos de Seleccion

Dado en Bogota, a los cinco (5) dias del mes de abril de 2016

Proyecté: Sandra Bibiana S%chez Rojas/Abogada Procesos de Seleccion.
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